
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 331 del 18/06/2019

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO QUOTA DI PARTECIPAZIONE CORSO DI
FORMAZIONE.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE RIMBORSO QUOTA DI PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE.

Direttore  UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che:

 il sig. Pedone Vincenzo in data 26 ottobre 2018 e successivamente il 24 aprile c.a. ha chiesto il
rimborso della quota di partecipazione al corso di BLS-D (Basic Life Support Defibrillation) del 5
ottobre 2017, che per mancanza di partecipanti non fu espletato;

Visto:

 il dettaglio provvisorio n.1038 del 10/07/2017 dal quale si evince che il bonifico effettuato in data 04
luglio  2017 dal  sig.  Pedone   Marcello  e  Merola  Rosanna è  stato  effettivamente  incassato  dalla
Azienda Ospedaliera per la somma di € 101,66; 

Accertato che:

 il corso in data 05/10/2017 non fu espletato per mancanza di discenti e quindi non rendicontato sulla
Home Page Gestione Eventi E.C.M.;

 l’intera documentazione rimane agli atti di questo ufficio;

 i costi, debitamente inseriti in contabilità sul conto economico 5020113450 “altri rimborsi a soggetti
privati”, risultano rispondenti ai requisiti di regolarità contabile e, pertanto, si può provvedere alla
conseguente liquidazione;

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in
materia;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare ai sigg. Pedone Marcello e Merola Rosanna, la somma di € 101,66  a titolo di rimborso
spese sostenute per l’iscrizione del proprio figlio Vincenzo al corso di formazione BLS-D (Basic
Life Support  Defibrillation) del 05/10/2017,  edizione annullata per mancanza di discenti, come di
seguito riportato:

Pedone Marcello e Merola Rosanna IBAN

IT03N0200814906000004735865 

€ 101,66

                                          

 dare atto che la spesa è stata imputata sul conto economico 5020113450 del bilancio 2019;

 precisare che l’intera documentazione è agli atti giacente;

 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Economico Finanziaria a provvedere in merito; 

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione
Economico Finanziaria per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE 
Dott. Tommaso Sgueglia



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5020113450

ALTRI RIMBORSI, ASSEGNI E CONTRIBUTI A SOGGETTI PRIVATI

€101,66

17/06/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 331 del 18/06/2019
UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE
QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO QUOTA DI PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 18/06/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




